令和７年度福岡市防災会議 議事録

１. 日 時：令和７年４月 28日（月）13：30～13：45

２. 場 所：アクロス福岡７階 大会議室（オンラインと併用）

３.出席委員：40 名（会場：７名、オンライン 33名）

代理出席：12名

欠席：８名

４.傍聴人：０名

５.議事概要

（１）令和６年度災害対策及び被害状況について（報告）

事務局より資料１「令和６年度災害対策及び被害状況」を報告。

（質疑なし）

（２）福岡市地域防災計画（令和７年度）の修正案について

事務局より資料２「福岡市地域防災計画（令和７年度）の主な修正項目」及び

資料３「福岡市地域防災計画 修正案」を説明。

全会一致で承認された。